ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:            /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện Kết luận
 của Thủ tướng Chính phủ tại
 Thông báo số 2/TB-VPCP

        Kính gửi:
- Sở Ngoại vụ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Thông báo số 2/TB-VPCP ngày 02/01/2025 của Văn phòng Chính
phủ thông báo Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại Hội nghị
Thủ tướng Chính phủ với các Đại sứ/Trưởng cơ quan đại diện Việt Nam ở nước
ngoài về tổng kết công tác ngoại giao kinh tế năm 2024 và trọng tâm năm 2025
nhằm tạo đà bứt phát cho tăng trưởng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư và các cơ
quan liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung Kết luận của Thủ tướng
Chính phủ theo Thông báo số 2/TB-VPCP nêu trên (gửi kèm theo Công văn này),
báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

1
 Lê Ngọc An

114 06 01